
UCHWAŁA NR 240/XXVI/17
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowe Proboszczewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Nowe Proboszczewice  
działką  ewidencyjną nr 600/33, nadaje się nazwę „Władysława Hermana”   .

§ 2.   Przebieg ulicy oznaczono kolorem żółtym na  załączniku stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 46862517-8095-458A-9580-4C4A5CF4DBAA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 240/XXVI/17

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Id: 46862517-8095-458A-9580-4C4A5CF4DBAA. Podpisany Strona 1




